TSM Smart Storing AB
Töllås 433 · SE-473 91 Henån · Sweden
Phone +46 (0)304 80 90 80 · Fax +46 (0)304-394 05
info@smartstoring.se · www.smartstoring.se
LAGERPRODUKTER
STORAGE PRODUCTSPallställ
system PRO
Det nya pallställsystemet PRO

För särskilt höga laster på längsgående
bärbalkar. Urspårningar på panelerna
gör att de ligger i nivå med bärbalkarna.
Observera:
Längsgående bärbalkar ingår inte
i priset!
Beakta bärlasterna!
Utförande: Förzinkad
Pallställsdjup
Bärbalkslängd mm
(sektionsbredd)
Last kg
per hyllnivå
Best.nr. Best.nr.
1.350 1.500 SPA13.80 SPA13.11
1.800 2.000 SPA18.80 SPA18.11
2.200 2.200 SPA22.80 SPA22.11
2.700 3.050 SPA27.80 SPA27.11
3.300 3.300 SPA33.80 SPA33.11
3.600 4.000 SPA36.80 SPA36.11
800 mm 1 100 mm
• Läggs in mellan bärbalkarna; påverkar inte
den fria höjden
• Påverkar inte måtten i höjdled Längsgående bärbalkar Typ PT på sid.6